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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1104 - MANAJEMEN KEUANGAN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 2 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Selasa, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Pristina Hermastuti S 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Selasa,
24-09-2024

Offline Pristina Hermastuti S
RPS dan Introduksi
Manajemen Keuangan

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41

Hanan Lulu
Nur Al
Hasanah
11230000033

2
Selasa,
01-10-2024

Offline Pristina Hermastuti S
Working with Financial
Statements

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40  
11230000002

3
Selasa,
08-10-2024

Offline Pristina Hermastuti S
Melanjutkan Working
with Financial
Statements

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Dwi Pratama
11230009057
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Selasa,
15-10-2024

Offline Pristina Hermastuti S
Financial Statements and
Cash Flow

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39

Qonita
Amallia
Rosyadah
11230000021

5
Selasa,
15-10-2024

Offline Pristina Hermastuti S Forecasting  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40  
11230000002

6
Selasa,
22-10-2024

Offline Pristina Hermastuti S Time Value of Money  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Pradipta Arya
Sutopo
11230000017

7
Rabu,
06-11-2024

Offline Pristina Hermastuti S
Melanjutkan Time Value
of Money

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Pradipta Arya
Sutopo
11230000017

8
Selasa,
05-11-2024

Offline Pristina Hermastuti S
UJIAN TENGAH
SEMESTER

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40

Qonita
Amallia
Rosyadah
11230000021
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Selasa,
12-11-2024

Offline Pristina Hermastuti S Bond Valuation  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40  
11230000002

10
Selasa,
19-11-2024

Offline Pristina Hermastuti S Stock Valuation  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Zidhane Rizki
Dermawan
11230000010

11
Selasa,
19-11-2024

Offline Pristina Hermastuti S
Leverage dan Struktur
Capital

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40

Anando
Ridho
Raschani
11230000080

12
Senin,
25-11-2024

Offline Pristina Hermastuti S
Working Capital and
Current Assets
Management

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Dwi Pratama
11230009057

13
Selasa,
03-12-2024

Offline Pristina Hermastuti S
Cash Management :
Cash Budget

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Putri Dalima
11230000032



0003126201, 17-01-2025 07.05.36 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Selasa,
10-12-2024

Offline Pristina Hermastuti S
Managing Account
Receivable

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40  
11230000002

15
Selasa,
17-12-2024

Offline Pristina Hermastuti S

Melanjutkan Presentasi,
Review Materi dan
Format Laporan
Kelompok

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Zidhane Rizki
Dermawan
11230000010

16
Selasa,
24-12-2024

Offline Pristina Hermastuti S Ujian Akhir Semester  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39

Hanan Lulu
Nur Al
Hasanah
11230000033
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 24 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : RPS dan Introduksi Manajemen Keuangan
Deskripsi : 1. Pembahasan RPS

  2. Ruang Lingkup Manajemen Keuangan
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 RPS Rencana Perkuliahan selama 1 semester alat bantu ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

Rencana
Pembelajaran
selama satu
semester

Assalamu'alaikum selamat siang, menu utk up load
Tufas mengenai Ethical Behavior sudah sy buka,
silahkan up load dimulai hari ini jam 15 sampai dengan
nanti malam jam 00:00

16

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Ethical Behaviour

Carilah contoh satu  kasus perusahaan
yang berperilaku etis atau bertanggung
jawab sosial ataupun sebaliknya.
Jelaskan kasus kejadiannya dan
sertakan sumber informasinya

kelompok 7 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 01 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Working with Financial Statements
Deskripsi : - Analisis Laporan Keuangan
Kehadiran Mahasiswa : 97.56%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Analisis Laporan
Keuangan

1. Analisis Rasio
2. Analisis Du Pont

modul ebook
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No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

2 Analisis Rasio Template untuk tugas individu dalam Excell alat bantu ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Analisis Laporan
Keuangan

1. Analisis Rasio
2. Analisis Du Pont

26

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 08 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Melanjutkan Working with Financial Statements
Deskripsi : -Financial Ratios

  -Du Pont Analysis
Kehadiran Mahasiswa : 95.12%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Working with
Financial

-Financial Ratios
- Du Pont Identity

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Financial Ratios

Hitunglah dalam format Excell:
1. Liquidity Ratios
2. Debt Ratios
3. Asset Management Ratios
4. Profitability Ratios
5. Market Value Ratios

individu 37 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Financial Statements and Cash Flow
Deskripsi : - CFFA
Kehadiran Mahasiswa : 97.5%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Financial
Statements, Taxes
and Cash Flow

-The Balance Sheet
-The Income Statement
-Taxes
-Cash Flow

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Forecasting
Deskripsi : - Sales Forecast dengan metode % of Sales
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1 Forecasting
Perencanaan Keuangan Jangka Panjang dan
Pertumbuhan Perusahaan

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 22 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Time Value of Money
Deskripsi : - Present Value : Single, Various, Annuities

  - Future Value : Single, Various, Annuities
Kehadiran Mahasiswa : 97.5%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Time Value of
Money

- Present Value : Single, Various, Annuities
- Future Value : Single, Various, Annuities
- Rate of return and periode
- Special cases in TVM

modul ebook

2 Table
- PV and PVA
- FV and FVA

alat bantu ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 06 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Melanjutkan Time Value of Money
Deskripsi : SPECIAL APLICATION OF TIME VALUE OF MONEY

  
  1. Menentukan berapa nilai deposit yang dibutuhkan untuk
  mengakumulasi future sum (jumlah uang tertentu diwaktu yang akan
  datang)
  2. Loan amortization
  3. Menghitung interest atau growth rate
  4. Menghitung periode yang tidak diketahui

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Time Value of
Money

SPECIAL APLICATION OF TIME VALUE OF MONEY

1. Menentukan berapa nilai deposit yang dibutuhkan
untuk mengakumulasi future sum (jumlah uang tertentu
diwaktu yang akan datang)
2. Loan amortization
3. Menghitung interest atau growth rate
4. Menghitung periode yang tidak diketahui

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Up load kartu UTS Silahkan Up load kartu UTS individu 39 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 05 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER
Deskripsi : 1. Open Note

  2. Open Table : Interest Factor 
  3. Gunakan calculator bukan HP
  4. Kerjakan secara berurutan

Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 12 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Bond Valuation
Deskripsi : 1. Mengetahui berbagai macam jenis obligasi

  2. Mengetahui proses dasar menilai aset
  3. Mengestimasi value (harga) bond

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Bond Valuation
1. Mengetahui berbagai macam jenis obligasi
2. Mengetahui proses dasar menilai aset
3. Mengestimasi value (harga) bond

modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Bond Valuation
1. Mengetahui berbagai macam jenis obligasi
2. Mengetahui proses dasar menilai aset
3. Mengestimasi value (harga) bond

19

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Penilaian Obligasi

Enterprise Inc menerbitkan obligasi
dengan tingkat bunga kupon 9%. Bunga
kupon dibayar setiap 6 bulan (semi
annually) dengan jatuh tempo 8 tahun
lagi. Face value $ 1,000. Jika required
rate of return 8%, 
a.	 berapakah nilai obligasi tsb pada saat
ini ?
b.	 satu tahun kemudian (jatuh tempo 7
tahun lagi) required return tetap 8%,
hitunglah nilai obligasinya
c.	Hitunglah current yield pada
pertanyaan (a), capital gains yield pada
pertanyaan (a) ke (b) dan total yield
d.	Dalam 5 tahun menjelang jatuh tempo
diperkirakan nilai obligasinya $ 975,
hitunglah YTM

individu 37 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Stock Valuation
Deskripsi : 1. Membedakan antara capital yang bersumber dari debt dan equity

  2. Mengetahui hak, karakteristik, dan fitur saham preferen dan
  saham biasa
  3. Memahami konsep pasar efisien
  4. Memahami model-model valuasi saham

Kehadiran Mahasiswa : 95%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Stock Valuation

1. Membedakan antara capital yang bersumber dari debt
dan equity
2. Mengetahui hak, karakteristik, dan fitur saham
preferen dan saham biasa
3. Memahami konsep pasar efisien
4. Memahami model-model valuasi saham

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Leverage dan Struktur Capital
Deskripsi : 1. Operating breakeven point, dampak perubahan biaya dan harga

  pada BEP
  2. Perbedaan leverage operasi, leverage finansial, dan leverage total

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Leverage dan
Struktur Capital

1. Operating breakeven point, dampak perubahan biaya
dan harga pada BEP
2. Perbedaan leverage operasi, leverage finansial, dan
leverage total

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 25 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Working Capital and Current Assets Management
Deskripsi : Current Assets Management : 

  1. Managing Cash
  2. Managing Account Receivable

Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1

Working Capital
and Current
Assets
Management

Managing Current Assets :
1. Managing Cash
2. Managing Account Receivables

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Up load PPT
Presentasi

Silahkan up load PPT Presentasi
Kelompok

individu 38 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 03 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Cash Management : Cash Budget
Deskripsi : Workbook Cash Budget
Kehadiran Mahasiswa : 97.5%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Workbook Cash
Budget

Membuat Cash Budget dengan spread sheet alat bantu ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 10 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Managing Account Receivable
Deskripsi : 1. Account Receivables Management

  2. Credit Policy changes
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Account
Receivables
Mangement

1, Managing Account Receivables
2, Changes Policy in Account Receivables

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 17 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Melanjutkan Presentasi, Review Materi dan Format Laporan

  Kelompok
Deskripsi : 1. Review materi setelah UTS

  2. Format Laporan Kelompok
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Latihan soal
Penilaiian Obligasi/
Bond Valuation

1. Annually coupon bond
2. Semi annually coupon bond

alat bantu ebook

2
Latihan soal
Penilaian Saham/
Stock Valuation

1. Zero growth dividend
2. Constant growth dividend
3. Super normal growth dividend

alat bantu ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Up load kartu UAS Silahkan up load kartu UAS individu 38 0

2

Up load Laporan
Kelompok Analisis
Laporan
Keuangan

Up load laporan kelompok PT
masing-masing

kelompok 8 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 24 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Ujian Akhir Semester
Deskripsi : UAS

  1. Waktu 90 menit
  2. Open Notes
  3. Open Interest Factor Table
  4. Gunakan Calculator bukan HP

Kehadiran Mahasiswa : 97.5%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,
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Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode MGT1104/2
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

24-
09-

2024
Sesi
1

01-
10-

2024
Sesi
1

08-
10-

2024
Sesi
1

15-
10-

2024
Sesi
1

15-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

22-
10-

2024
Sesi
1

29-
10-

2024
Sesi
3

05-
11-

2024
Sesi
1

12-
11-

2024
Sesi
1

19-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

19-
11-

2024
Sesi
1

26-
11-

2024
Sesi
1

03-
12-

2024
Sesi
1

10-
12-

2024
Sesi
1

17-
12-

2024
Sesi
1

24-
12-

2024
Sesi
1

1 11230000001 ADE RAVFI PRASETIYA 6 10 (62.50%)

2 11230000002 WATI SUKMAWATI 1 15 (93.75%)

3 11230000004 MUHAMMAD MUBAROK 16 (100.00%)

4 11230000007 INDAH KURNIAWATI 16 (100.00%)

5 11230000010 ZIDHANE RIZKI DERMAWAN 16 (100.00%)

6 11230000011 RIMA HABIBAH 16 (100.00%)

7 11230000012 RISKA HANDAYANI 16 (100.00%)

8 11230000014 YOHANES GERALD WANGSA 16 (100.00%)

9 11230000016 AINA SALSABILA ARROZZMAH 16 (100.00%)

10 11230000017 PRADIPTA ARYA SUTOPO 16 (100.00%)

11 11230000018 ROSALIA 16 (100.00%)

12 11230000020 TAUFIK HIDAYAT 16 (100.00%)

13 11230000021 QONITA AMALLIA ROSYADAH 16 (100.00%)

14 11230000023 RIZWAN ILHAM SYAHIDIN 16 (100.00%)

15 11230000025 MARIA ANGEL RUMAPEA 2 14 (87.50%)

16 11230000028 TRIA AYU SALINDRI 16 (100.00%)

17 11230000029 BAGUS PRAMUDIA WIRAMANDA 16 (100.00%)

18 11230000030 NAFITASARI 16 (100.00%)

19 11230000032 PUTRI DALIMA 16 (100.00%)

20 11230000033 HANAN LULU NUR AL HASANAH 16 (100.00%)

21 11230000034 RINA RUSYANTI 16 (100.00%)

22 11230000036 RISKY ANGGITA RAHMADANI 16 (100.00%)

23 11230000037 NANANG FERDIYANSAH 16 (100.00%)

24 11230000039 ALIFA SALSABILA 16 (100.00%)

25 11230000041 SHAUMA RAHMA RIFANI 16 (100.00%)

26 11230000048 NASYWA MUTHIA NURAZIZAH 16 (100.00%)

27 11230000053 NADHILAH HAFSHAH 16 (100.00%)

28 11230000055 CHERYL CHOIRUNNISA 16 (100.00%)

29 11230000074 NAUFAL ARIYADI 16 (100.00%)

30 11230000079 AI FATIMATUZ ZAHRO 16 (100.00%)

31 11230000080 ANANDO RIDHO RASCHANI 16 (100.00%)

32 11230000088 BARTOLOMEUS ACHMAD RIO SEE 16 (100.00%)

33 11230009006 MOCHAMMAD HAEKAL MAULANA 16 (100.00%)

34 11230009057 DWI PRATAMA 16 (100.00%)

35 11230050002 GABRIELLA PUTRI HIDAYAT 16 (100.00%)

36 11230050006 ARIEL FURATA 16 (100.00%)

37 11230050007 ARMANDO HOSEA SIAGIAN 16 (100.00%)

38 11230050010 MUHAMMAD ZIDAN KELDIOSYAH 16 (100.00%)

39 11230050011 RENALDI APRIALDI 16 (100.00%)

40 11230050020 TIRTA PELANGI HATTA TAUFIK 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 2 1 1 1 0 0 0 2 2 0 1 0 0 1 12

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar PRISTINA HERMASTUTI S
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DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1104/2
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : PRISTINA HERMASTUTI S
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11230000001 ADE RAVFI PRASETIYA 62.50 30 95 43.75 0 E

2 11230000002 WATI SUKMAWATI 93.75 90 40 53 64.28 2.50 C+

3 11230000004 MUHAMMAD MUBAROK 100 90 55 85 79 3.75 A-

4 11230000007 INDAH KURNIAWATI 100 80 52 85 75.10 3.50 B+

5 11230000010 ZIDHANE RIZKI DERMAWAN 100 90 52 65 72.10 3 B

6 11230000011 RIMA HABIBAH 100 90 67 100 87.10 4 A

7 11230000012 RISKA HANDAYANI 100 90 62 100 85.60 4 A

8 11230000014 YOHANES GERALD WANGSA 100 90 65 80 80.50 4 A

9 11230000016 AINA SALSABILA ARROZZMAH 100 90 42 100 79.60 3.75 A-

10 11230000017 PRADIPTA ARYA SUTOPO 100 90 65 60 74.50 3.50 B+

11 11230000018 ROSALIA 100 70 65 98 79.90 3.75 A-

12 11230000020 TAUFIK HIDAYAT 100 90 90 50 79 3.75 A-

13 11230000021 QONITA AMALLIA ROSYADAH 100 90 51 50 67.30 2.75 B-

14 11230000023 RIZWAN ILHAM SYAHIDIN 100 90 65 100 86.50 4 A

15 11230000025 MARIA ANGEL RUMAPEA 87.50 80 40 75 67.25 2.75 B-

16 11230000028 TRIA AYU SALINDRI 100 90 80 100 91 4 A

17 11230000029 BAGUS PRAMUDIA WIRAMANDA 100 90 57 75 76.60 3.50 B+

18 11230000030 NAFITASARI 100 90 50 60 70 3 B

19 11230000032 PUTRI DALIMA 100 90 40 80 73 3 B

20 11230000033 HANAN LULU NUR AL HASANAH 100 90 55 80 77.50 3.75 A-

21 11230000034 RINA RUSYANTI 100 90 57 100 84.10 4 A

22 11230000036 RISKY ANGGITA RAHMADANI 100 80 72 100 85.60 4 A

23 11230000037 NANANG FERDIYANSAH 100 80 52 95 78.10 3.75 A-

24 11230000039 ALIFA SALSABILA 100 90 50 100 82 4 A

25 11230000041 SHAUMA RAHMA RIFANI 100 90 80 60 79 3.75 A-

26 11230000048 NASYWA MUTHIA NURAZIZAH 100 80 54 45 63.70 2.50 C+

27 11230000053 NADHILAH HAFSHAH 100 80 40 45 59.50 2 C

28 11230000055 CHERYL CHOIRUNNISA 100 90 69 100 87.70 4 A

29 11230000074 NAUFAL ARIYADI 100 80 38 85 70.90 3 B

30 11230000079 AI FATIMATUZ ZAHRO 100 80 52 50 64.60 2.50 C+

31 11230000080 ANANDO RIDHO RASCHANI 100 80 40 40 58 2 C

32 11230000088 BARTOLOMEUS ACHMAD RIO SEE 100 90 48 65 70.90 3 B

33 11230009006 MOCHAMMAD HAEKAL MAULANA 100 90 50 65 71.50 3 B

34 11230009057 DWI PRATAMA 100 90 57 100 84.10 4 A

35 11230050002 GABRIELLA PUTRI HIDAYAT 100 90 63 80 79.90 3.75 A-

36 11230050006 ARIEL FURATA 100 90 72 50 73.60 3 B

37 11230050007 ARMANDO HOSEA SIAGIAN 100 90 55 35 64 2.50 C+

38 11230050010 MUHAMMAD ZIDAN KELDIOSYAH 100 90 67 60 75.10 3.50 B+

39 11230050011 RENALDI APRIALDI 100 90 72 80 82.60 4 A

40 11230050020 TIRTA PELANGI HATTA TAUFIK 100 90 60 75 77.50 3.75 A-

Total 3943.75 3430 2241 3021 3001.98 132.25

Rata-rata 98.59 85.75 56.03 75.53 75.05 3.31
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